

Årsredovisning
för
Hemlin & Co AB
556524-5023

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemlin & Co AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 2022-12-09,



Anders Hemlin

Årsredovisning
för
Hemlin & Co AB

556524-5023

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Hemlin & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle bedriver utveckling, försäljning och konsultverksamhet inom informationsteknologi samt fastighetsförvaltning.

Bolaget äger fastigheterna Sandviken Sund 13:4, Gävle Sikvik 1:6 och Gävle Strömsbro 72:2.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 642	1 070	1 501	464
Resultat efter finansiella poster	515	258	733	-305
Soliditet (%)	61	61	60	56

Nettoomsättningen har ökat med 54 % sedan föregående år, då Covid-19 avtagit och verksamheten kunnat fortlöpa som vanligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 654 648	202 162	3 976 810
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning			202 162	-202 162	0
Årets resultat				408 734	408 734
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 496 810	408 734	4 025 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 496 810
årets vinst	408 734
	3 905 544

disponeras så att i ny räkning överföres	3 905 544
	3 905 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 642 498

1 069 997

Övriga rörelseintäkter

6 186

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 648 684

1 069 997

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-272 509

-55 294

Övriga externa kostnader

-644 832

-584 342

Personalkostnader

-59 685

-39 258

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-109 460

-87 115

Summa rörelsekostnader

-1 086 486

-766 009

Rörelseresultat

562 198

303 988

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-47 296

-46 428

Summa finansiella poster

-47 296

-46 428

Resultat efter finansiella poster

514 902

257 560

Resultat före skatt

514 902

257 560

Skatter

Skatt på årets resultat

-106 168

-55 398

Årets resultat

408 734

202 162

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	6 227 117	5 219 371
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2	0	1 080 755
Summa materiella anläggningstillgångar		6 227 117	6 300 126
Summa anläggningstillgångar		6 227 117	6 300 126
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 110	135 140
Övriga fordringar		46 038	68 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 306	0
Summa kortfristiga fordringar		500 454	203 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 345	224 577
Summa kassa och bank		79 345	224 577
Summa omsättningstillgångar		579 799	427 805
SUMMA TILLGÅNGAR		6 806 916	6 727 931

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 496 810	3 654 649
Årets resultat	408 734	202 161
Summa fritt eget kapital	3 905 544	3 856 810
Summa eget kapital	4 025 544	3 976 810

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	183 000	183 000
Summa obeskattade reserver	183 000	183 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 981 451	2 033 459
Summa långfristiga skulder	1 981 451	2 033 459

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	52 008	52 008
Leverantörsskulder	68 120	57 528
Skatteskulder	0	6 852
Övriga skulder	450 716	366 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 077	51 478
Summa kortfristiga skulder	616 921	534 662

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 806 916 6 727 931

4

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Skillnaden i ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 822 647	5 806 272
Inköp		16 375
Omklassificeringar	1 117 206	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 939 853	5 822 647
Ingående avskrivningar	-603 276	-516 161
Årets avskrivningar	-109 460	-87 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-712 736	-603 276
Utgående redovisat värde	6 227 117	5 219 371

2022121206472

Not 2 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 080 755	823 255
Inköp		257 500
Omklassificeringar	-1 080 755	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 080 755
Utgående redovisat värde	0	1 080 755

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Fastighetsinteckning	2 600 000	2 600 000
	2 750 000	2 750 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 721 411	1 773 419
	1 721 411	1 773 419

118

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle

25/11-22

Anders Hemlin



Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-09



Mats Svedberg
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


